כד' בניסן תשפ"ב

25 אפריל 2022

איגוד ערים אשכול רשויות נגב מערבי

מליאת מועצה האיגוד

נוכחים:

אלון דויד- ראש עריית שדרות ויו"ר איגוד אשכול נגב מערבי- השתתף בזום
זיאד אבו-גאנם - גזבר מ"מ לקיה וחבר מועצת האיגוד- השתתף בזום
נר זמיר - ראש מוא"ז בני שמעון חבר מועצת האיגוד
משה מימון- מנכ"ל עיריית נתיבות וחבר מועצת